АДМИНИСТРАЦИЯ КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.01.2019                                                                                            № 6
с.Кубовая

Об утверждении Плана проведения контрольных
мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в сфере бюджетных
 правоотношений на 2019 год

     В соответствии со статьей 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Порядка осуществления внутреннего финансового контроля главным распорядителем  средств бюджета Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденного Постановлением  №126 от 18.08.2017г. Администрации Кубовинского сельсовета

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Утвердить прилагаемый План проведения проверки контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному  финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений.
  2. Опубликовать настоящий План контрольных мероприятий  на официальном сайте администрации Кубовинского сельсовета в сети «Интернет» http://kubovinski.nso.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кубовинского сельсовета                         С.Г.Степанов

Приложение
к постановлению администрации
Кубовинского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области
От 11.01.2019г. № 6

ПЛАН
О проведении контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному  финансовому контролю в сфере бюджетных правонарушений на 2019 год
	№
	Наименование контролирующего органа
	Наименование,
ИНН, адрес местонахождения
	Цель проверки
	Основание
Проведения  проверки
	Период начала проверки

	1
	Администрация Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
	МКУ СКО «Вместе»
ИНН 5433165019,
630533 НСО Новосибирский район
п.Красный Яр
	Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений
	1.статья 269.2.БК РФ
2.Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля главным распорядителем средств бюджета Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
	Ноябрь
(с10.11.2019 по15.11.2019)